

پیام استاندار

به مناسبت «هفته

پدافند غیرعامل»



استاندار به مناسبت «هفته پدافند غیرعامل» پیامی صادر کرد. متن پیام به شرح زیر است: «پدافند غیرعامل مثل مصونیت سازی بدن انسان است. از درون ما را مصون می‌کند. معنایش این است که ولو دشمن تهاجمی هم بکند و زحمتی هم بکشد و ضرب و زوری هم بزند، اثری نخواهد کرد».

مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) زندگی بشر همواره با مخاطرات طبیعی و غیرطبیعی فراوانی مواجه است و انسان به عنوان موجودی هوشمند و برخوردار از قدرت تعقل و تدبیر، با تفکر و برنامه ریزی هوشمندانه، به دنبال یافتن راهکارهایی در راستای ایمن سازی محیط زندگی خود و کمتر کردن تبعات و عوارض این مصایب و حوادث می باشد. امروزه با توسعه تکنولوژی و اقدامات فناورانه، انواع سلاح های سرد و گرم، جای خود را به تدابیری داده اند که می توانند به صورت نرم و آهسته، ضربات و لطماتی بنیادین و حتی جبران ناپذیر به ساختارها وارد نمایند، از این رو پدافند غیرعامل و فراهم آوردن تمهیدات پیشگیرانه جهت مصون ماندن از خطرات، به عنوان یکی از مؤثرترین و کم هزینه ترین روش های دفاعی در مقابل تهدیدات و اقدامات دشمن شناخته شده است. نگاه عمیق رهبر فرزانه انقلاب اسلامی (حفظه ا...) و فرمایشات معظم له مبنی بر اینکه «پدافند غیرعامل یک اصل برای همیشه است و نباید با هیچ بهانه و توجیهی متوقف شود»، بیانگر اهمیت این موضوع و نقش آن در فراهم نمودن پستهای امن می باشد و حکایت از این دارد که توجه به مقوله دفاع غیرعامل در برابر هر آسیب کالبدی، سایبری، زیستی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، همواره باید در صدر توجهات و برنامه ریزی های دستگاه ها و حتی احاد افراد جامعه قرار گیرد. بدینوسیله ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل که در سال ۱۴۰۱ با شعار « برای مردم؛ پدافند دانش بنیان، حفاظت از زیرساخت ها، تداوم کارکردها» اهمیت این مهم را در زندگی تبیین خواهد نمود، این ایام را به تلاشگران این عرصه تهنیت گفته و امید آن دارم که بتوانیم همه با هم و با رعایت سیاست ها و الزامات پدافندی، گام های بلندی در راستای ایمنی پایدار خراسان جنوبی برداریم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

آزادسازی ۴۵۰ هزار

هکتار از مراتع برای

چرای ۳۰۰ هزار دام

صفحه ۵

۴ طرح ورزشی آموزش

و پرورش استان آماده

بهره برداری است

صفحه ۷



امروز خراسان جنوبی

سال نوزدهم شماره ۴۸۸۰ پنجشنبه ۵ آبان ۱۴۰۱ ۱۴۴۴ ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲ قیمت: ۲۰۰۰ تومان

وعده استاندار برای هفته آینده:

بالگرد امدادی جدید به استان می آید

صفحه ۴



پیش بینی ۳۲۵ میلیارد تومان
برای دانشگاه فرهنگیان استان

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی:

۱۲ یادمان شهید تا دهه فجر در نهبندان به بهره برداری می رسد



یادمان ها را می گیریم و امیدواریم تا آغاز دهه فجر ۱۲ یادمان نهبندان به بهره برداری برسد.

سازنده استفاده کرد، همچنین باید اتفاق فکر و گروه های هم اندیشی شکل بگیرد. این مقام مسئول با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه ما زمانی به عظمت کار رزمندگان پی خواهیم برد که عظمت دفاع مقدس را درک کنیم، خاطرنشان کرد: عظمت نظام مقدس جمهوری اسلامی هم همینگونه است و ما باید این عظمت را برای نسل جوان تبیین شود. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی در ادامه خاطرنشان کرد: برای یادمان های دفاع مقدس نهبندان اعتبار خوبی در نظر گرفته شده است.

وی تصریح کرد: از سفر دور اول ریاست جمهوری

فلاحی گفت: رهبری بسیار مؤثر حضرت امام خمینی (ره) در دفاع مقدس و عقلایی بودن تصمیمات از جمله مواردی بود که رهبری به آن اشاره کردند، همچنین آنچه در تمام دوران ها باید به آن توجه کرد خصوصیات انقلاب است که تهدیدها به فرصت ها تبدیل شدند و علی رغم خسارت های وارده به ایران؛ ما در جنگ؛ انقلاب را به جهان صادر و روی پای خودمان ایستادیم. وی تصریح کرد: مباحث فرهنگی از دهه ۷۰ مورد تمرکز دشمن است و رهبری در سال ۹۹ فرمودند که هر چه از دفاع مقدس دور می شویم باید معرفت ما نسبت به دفاع مقدس بیشتر شود که باید برای این مهم از ایده ها، تخصص و تفکرات

داریم از فرهنگ ایشار، شهادت، صبر و مقاومت است. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی با بیان اینکه در مقوله فرهنگ کم کاری کرده ایم و هرچه مشکلات داریم از شبیخون فرهنگی است، گفت: باید در خصوص مسائل فرهنگی قوی پای کار باشیم چرا که دشمن از کم کاری در مسائل فرهنگی استفاده کرده است. وی با تأکید بر هم افزایی ۱۰۰ درصدی و پرهیز از موازی کاری در مقوله فرهنگ، ادامه داد: رهبری در فرمایشات اخیر در جمع پیشکسوتان دفاع مقدس به سه عنصر بسیار تأثیرگذار که در دفاع مقدس اثر داشت اشاره کردند که یکی از آنها قدرت جوشان انقلاب اسلامی است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در سفر دور اول ریاست جمهوری به خراسان جنوبی اعتبار خوبی برای یادمان های دفاع مقدس تخصیص یافت، گفت: تا آغاز دهه فجر ۱۲ یادمان شهید در نهبندان به بهره برداری می رسد.

به گزارش شبستان، غلامرضا فلاحی در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در شهرستان نهبندان اظهار کرد: دفتر حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس به عنوان یک دستگاه فرهنگی در سطح کشور مطرح است و حرف برای گفتن دارد چرا که شامل فرهنگ قوی و غنی به نام دفاع مقدس بوده و هر چه

افتتاح شعبه ۲

مجتمع تولیدی
چوبستان

از تولید به مصرف

جنس گران را از ما رزان بخرید



آدرس: بیرجند - حاجی آباد
تقاطع نبوت و غدیر

۰۹۲۰۳۶۳۱۲۲۴

۰۹۲۰۳۶۳۱۲۲۵

عرضه انواع کابینت - مبلمان
سرویس عروس - سرویس خواب
سرویس کودک و نوجوان
میز تلویزیون - میز و صندلی های اداری

شعبه یک: بیرجند - نبش ۱۷ شهر بزرگ ۲۸ - پلاک ۴۵

آگهی استخدام

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند برای تکمیل کادر خود از افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان محترم می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (تحصیلی و سجدی) تقاضای کار خود را به دفتر سرپشته، بلوار امام علی (ع)، روبروی آتش نشانی تحویل، پست و یا به آدرس الکترونیکی bmoj.ir@gmail.com تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ ارسال نمایند.

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

فراخوان دوم عضویت و تاسیس
دفاتر طراحی ساخت و سازهای
روستایی استان خراسان جنوبی



کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه به پرتال بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی به آدرس:

https://skh.bonyadmaskan.ir



عنوان شغلی	شرایط احراز	تعداد نیروی مورد نیاز
رأنده پایه یکم (رأنده کامیون)	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط - گواهینامه پایه یکم	۲ نفر
رأنده لودر	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط - گواهینامه ویژه لودر	۱ نفر
رأنده بلدوزر	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط - گواهینامه ویژه بلدوزر	۱ نفر
تعمیرکار مکانیک خودرو (سنگین)	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط	۱ نفر

سرمقاله

عادی انگاری سلاحی کند و زنگ زده...!!!

امروز خراسان جنوبی - محمدی
هرقدر دود و مه شرایط ملتهب این روزهای کشور در امر خبررسانی و رسالت رسانه ای و سواد رسانه ای بیشتر برطرف و شفاف تر شود بار سنگین فضای موجود سبک تر خواهد شد، اینکه در سخنرانی ها و اعلامیه پردازی ها سعی کنیم که شرایط را عادی و گل و بلبل انگاری کنیم شبهات و معضلات خبری را عمیق تر و اعتمادها را بیشتر به دست طوفانی که از کاشتن باد حاصل شده است خواهیم سپرد.

بحث فوق لایه کوچکی از آسیب شناسی اجتماعی است که در آن امنیت شغلی و زندگی مردم تبدیل به فضای امنیتی شده و اقتدر پروپاگاندای خبری مغشوش و متضاد شده که گسلی پرناشدنی از ریزش اعتماد عمومی خروجی آن می شود...

بازار بورس به شدت در حال ریزش و ضردهی است و پول مردم دارد دود می شود اما رئیس آن می گوید شرایط عادی است!

دلار در بازار آزاد تقریباً مماس با ۳۳ هزار تومان شده اما رئیس بانک مرکزی از آرامش در بازار ارز خبر می دهد، نقدینگی و انباشت آن رکوردی تازه زده ، وزیر راه و شهرسازی از ارزان شدن بلیط هواپیما برای مسافران قطر می گوید اما خبری از یک میلیون واحد مسکونی که تاکنون باید حدود یک و نیم میلیون از آنها ساخته شده باشد نمی گوید و در برابر بالا رفتن قیمت مسکن و اجاره بها مهر سکوت بر لب زده است ، وزیر صمت بر لبه تیغ استیضاح قدم می زند و در کش و قوس مشکلات صنعت و معدن و تجارت که روز به روز بزرگتر می شوند نمی داند که چه باید بکند...

چندین بار نوشتیم که دولت باید کاپینه اش را بی رودریاستی و قوت وقت ترمیم کند ، گرانی ها افسار گسیخته اند و تورم در حال فربه تر شدن است...

قرار بود سالی یک میلیون شغل در کشور ایجاد شود اما با اتخاذ تصمیمات فیلترینگ تاکنون هزاران میلیارد تومان صدها میلیون دلار به کسب و کار کشور و خارج از کشور صدمه وارد آمده و هزاران شغل یا از بین رفته و یا در حال نابودی است.

باور کنید و باور کنیم که اشارتی بر واقعیات جامعه نه اینکه قدرت دولت را کم نمی کند بلکه از قدرت و اعتماد به نفس او خبر می دهد ، عادی انگاری اوضاع ذهن کجی به مردمی است که در بطن حوادث و رویدادها هستند و با گوشت و پوست خود فشارها را حس می کنند...!!

امام جمعه قاینات تشریح کرد:

مطالبات مردم قاین از رئیس جمهور



تکمیل اورژانس هوایی و صدور مجوز دانشکده علوم پزشکی از دیگر مطالبات مردم در دور دوم سفر ریاست جمهوری است.
وی در پایان خواستار تعیین تکلیف اراضی شهر قدیم قاین، احداث بازارچه صنایع دستی، تکمیل مرکز رشد واحدهای فناوری شهرستان و احداث خوابگاه دانشجویی دخترانه و متاهلین دانشگاه بزرگمهر قاین و تکمیل پروژه نیمه تمام سالن ورزشی کارگران شهرستان شد.
امام جمعه قاین همچنین گفت: حوزه های علمیه شهرستان قاین برای تجهیز و امکانات نیازمند ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار هستند.

نبروگاه سیکل ترکیبی شهید کاوه، احداث ۱۲۰ کلاس درس، احداث مرکز پلی کلینیک بیمارستان تامین اجتماعی و ساخت دادگاه عمومی انقلاب در شهرستان را از مهمترین مطالبات مردم عنوان کرد و گفت: احداث کتابخانه مرکزی و مرکز فرهنگ و هنری شهرستان، تکمیل دانشکده پرستاری و مرکز بهوزری و بیمارستان های محلی،

احداث کارخانه فروسیلیس در جوار کارخانه فولاد قاین با اعتبار هزار میلیارد تومان شد و گفت: لازم است از محل مالیات کارخانه فولاد قاین، به ازای یک درصد از فروش آن به شهرستان قاین به خاطر آلایندگی اختصاص یابد تا مردم از آن منتفع شوند.
وی در ادامه احداث سه سد در دهانه مردان شاه خضری و دشت بیاض و احداث سد در جلگه نیمبلوک و تأمین آب شرب شهرستان را از دیگر مطالبات مردم شهرستان قاین عنوان کرد.
امام جمعه قاین تکمیل شبکه فاضلاب، آبرسانی به شهرستان، تأمین زیرساخت های صنوف آلاینده، صدور مجوز برای فاز دو

امام جمعه قاینات گفت: مطالبات مردم شهرستان قاین در دور دوم سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی احصا و نیازمند توجه دولت است.
حجت الاسلام علی رحمانی در گفت وگو با شبستان با توجه به دور دوم سفر رئیس جمهوری درخصوص طرح های پیشنهادی حوزه اقتصادی شهرستان قاین اظهار کرد: در حوزه صنعت، معدن و تجارت نیاز به اختصاص مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای طرح آهک صنعتی در اراضی نוגاب حاجی آباد شهرستان قاین توسط شرکت سپید دانه قهستان داریم.
امام جمعه قاین در ادامه خواستار

طرح ملی نذر آب در طبس اجرا شد



روستاها توسط شرکت آب و فاضلاب خواهیم بود. وی بیان کرد: طرح ملی نذر آب تاکنون در شهرستان های درمیان، سریش، خوسف، نهبندان و طبس با مشارکت استان های اصفهان، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، گلستان، خراسان رضوی، یزد، مازان و سمنان اجرایی شده است.

بخشی از توزیع ۲۰۰ بسته معیشتی به ارزش ۱۵۰ میلیون تومان و ۷۹ بسته نوشت افزار به ارزش ۷۶ میلیون تومان خیر داد و گفت: در این مدت توسط جمعیت هلال احمر ۲ کیلومتر لوله گذاری در منطقه صورت گرفته که ضمن تأمین آب پایدار در یکی از روستاها شاهد تأمین آب در سایر

است که استان ها نیز در کنار تأمین آب پایدار مناطق محروم و ارائه کمک های معیشتی در شهرستان طبس اجرا شد. معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: طرح ملی نذر آب پنج با سه هدف تأمین آب پایدار، معیشت و ارتقای سطح سلامت جامعه اجرایی شده است که به مدت ۲ روز در شهرستان طبس خدمات رسانی می شود. احمد بخشی در گفت و گو با ایرنا افزود: تأمین آب پایدار در مناطق محروم نه به عنوان وظیفه بلکه به عنوان مطالبه گیری در زمینه مسئولیت های اجتماعی در دستور کار جمعیت هلال احمر قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: امسال اولین سالی

است که استان ها نیز در کنار تأمین آب پایدار مناطق محروم و ارائه کمک های معیشتی در شهرستان طبس اجرا شد. معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: طرح ملی نذر آب پنج با سه هدف تأمین آب پایدار، معیشت و ارتقای سطح سلامت جامعه اجرایی شده است که به مدت ۲ روز در شهرستان طبس خدمات رسانی می شود. احمد بخشی در گفت و گو با ایرنا افزود: تأمین آب پایدار در مناطق محروم نه به عنوان وظیفه بلکه به عنوان مطالبه گیری در زمینه مسئولیت های اجتماعی در دستور کار جمعیت هلال احمر قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: امسال اولین سالی

آغاز برداشت طلای سفید کویر

پیش بینی تولید حدود ۱۸ هزار تن پنبه در خراسان جنوبی



مهر در استان آغاز شده است و تا بهمن ادامه دارد، افزود: در شهرستان های بشرویه و نهبندان برداشت پنبه بصورت مکانیزه توسط ۱۰ دستگاه کمباین انجام

برداشت پنبه امسال در خراسان جنوبی با افزایش ۱۲ درصدی به حدود ۱۸ هزار تن می رسد .

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان در گفت و گو با خبرنگار صدا و سیما مرکز استان گفت: سطح زیر کشت پنبه نیز امسال ۷ هزار و ۱۱۵ هکتار است که در مقایسه با پارسال ۱۱ درصد افزایش دارد. رزقی با اشاره به اینکه برداشت پنبه به صورت دستی از ۲۰

می شود. .
وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی رتبه ششم سطح زیرکشت پنبه را در کشور دارد، افزود: پارسال ۱۵ هزار و ۷۷۹ تن پنبه در استان تولید شد. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به وجود هفت کارخانه پنبه پاک کنی در استان گفت: هم اکنون ۳ کارخانه در بشرویه و سرایان فعال است. رزقی افزود: بیش از ۱۰ هزار تن

مجموعه ها شله مشهدی
جمعه ها حلیم و شله مشهدی
۶ تا ۱۰ صبح
بین مدرس ۱۱ و ۹ - کباب صالح
۰۹۱۵۱۶۴۲۷۲۹ - ۳۲۳۵۴۴۷۰

شرکت نیکاب

نماینده رسمی نوید موتور در خراسان جنوبی
پمپ سیر کو لاتور خطی، خانگی، اتابلوک - آتش نشانی
آدرس: نبش پاسداران ۱۹ - پلاک ۵۳
۰۹۱۵۱۶۳۴۱۷۶ - ۳۲۴۲۲۰۵۷
www.nikabco.com

نوین استیل

طراحی و اجرای انواع نرده های استیل، نرده های استاتیک
بلکسی، پایه های قوس استیل، حفاظ پانکی
ساخت انواع سازه های استیل و تعمیر نرده و حفاظ
بیرجند - حدفاصل خیابان قدس غربی ۵ و ۷ - جنب لاستیک فروشی بیرجندی
تلفن: ۰۳۲۴۴۴۹۶۱ - ۰۵۶ - ۰۹۱۵۹۷۹۳۵۳۱ - مدیر پیت: علی پور

تعمیرات و تیز کردن تخصصی
ماشین اصلاح (موزر) و...
(آرایش پوریا)
بیرجند - مطهری ۹ - بهرامی کیا ۰۳۲۳۱۰۶۰

ایزوگام علی پور

نماینده رسمی عایق های بیتو پارس بیرجند
و داناکام تهران با کیفیت عالی
ایزوگام و قیر گونی و آسفالت کف
پاسداران - ۱۵ خرداد پلاک ۷۷
۰۳۴۳۳۰۰ - ۰۹۱۵۳۱۷۱۶۵ - محمد علی علی پور

ایزوگام فنودی

فروشی و نصب انواع عایق های رطوبتی تهران، مشهد، دیلیجان ۱۰ سال ضمانت
۰۳۲۳۷۱۲۶۲ - ۰۹۱۵۱۶۳۹۶۵۹ - بلوار شعبانیه - نبش شعبانیه ۲

اخبار شهرستان ها

تولید ۸۵ تن قارچ خوراکی در خراسان جنوبی

امروز خراسان جنوبی / گروه شهرستان ها / حسینی
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال ۸۵ تن قارچ خوراکی در استان تولید شده است. اکبری افزود: در خراسان جنوبی یک واحد صنعتی تولید قارچ با ظرفیت تولید ۱۸۰ تن در سال و ۴ واحد تولید سنتی تولید قارچ با ظرفیت ۴۰ تن فعالیت می کنند. وی ادامه داد: سالانه ۲۲۰ تن قارچ خوراکی در استان تولید می شود که پیش بینی شده امسال نیز همین میزان قارچ در استان تولید و برداشت شود. اکبری بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۸۵ تن قارچ خوراکی در استان تولید شده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: به علت کم بودن سطح زیر کشت قارچ، تمامی محصول تولیدی در استان مصرف می شود.

درآمد ۶۰۰ میلیارد تومانی عشایر

از تولیدات دامی

سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: عشایر استان در نیمه نخست امسال ۵۹۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان فراورده های دامی تولید کردند. ابراهیمی افزود: این تولیدات شامل ۷۸ میلیارد تومان شیر، ۵۱۴ میلیارد تومان گوشت قرمز و ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان کرک و پشم است.

ابتلای روزانه ۱۵ تا ۲۵ بیمار به آنفلوآنزا در

خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در حال حاضر ابتلا به آنفلوآنزا در خراسان جنوبی روندی افزایشی دارد و از اواسط مهر ماه وارد پیک بیماری شده ایم. شایسته گفت: روزانه ۱۵ تا ۲۵ مورد ابتلا به آنفلوآنزا در استان شناسایی می شوند و تحت مراقبت قرار می گیرند. وی افزود: از ابتدای شیوع آنفلوآنزا در خراسان جنوبی تاکنون مورد فوتی از این بیماری گزارش نشده است. شایسته افزود: رعایت فاصله فیزیکی (بیشتر از یک متر)، استفاده از ماسک در اماکن عمومی، شلوغ و فضاهای بسته، رعایت بهداشت فردی و شستشوی مرتب دست ها، تهیه و تلقیح واکسن آنفلوآنزا برای گروه های در معرض خطر و حساس جامعه از مهمترین توصیه های است که انتظار می رود شهروندان جدی بگیرند.

اولین خورشید گرفتگی قرن در کانون پرورش

فکری خراسان جنوبی رصد شد

همزمان با روز سوم آبان ماه، آسمان ایران شاهد خورشیدگرفتگی بود که این رویداد به صورت آنلاین توسط مربیان نجوم مرکز فرهنگی هنری شماره دو بیرجند مورد رصد قرار گرفت. به گزارش امروز خراسان جنوبی، این برنامه با حضور ۳۰ نفر از اعضای نوجوان علاقه مند به علم نجوم و مربیان مرکز فرهنگی هنری انجام شد. قبل از رصد این رخداد، کارگاهی تحت عنوان «پدیده خورشید گرفتگی» در محل آسمان نمای دیجیتال مرکز و با حضور اعضای نوجوان و خانواده های آن ها برگزار شد و به صورت آنلاین این پدیده مورد رصد قرار گرفت. گفتنی است کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی دارای چهار آسمان نمای دیجیتال در شهرستان های بیرجند، درمیان، فردوس و طبس می باشد که همیشه میزبان علاقه مندان به نجوم و رصد ستارگان و سیارات منظومه شمسی هستند.

دالیا پروتئین

آلمانی طلایی زئوس	۲۸۵۰۰ ت	قارچ و مرغ	۱۲۰۰۰۰
کوکتل مسی (۵۵ در صد)	۳۷۰۰۰ ت	مرغ صورتی پر سی	۹۶۰۰۰ ت
هات داگ نارنجی (۵۵ در صد)	۴۲۵۰۰ ت	کوکتل گوشت (۷۰ در صد)	۶۲۰۰۰ ت
هات داگ (۷۰ در صد)	۵۶۰۰۰ ت	مرغ پر سی زرد (۸۰ در صد)	۹۴۰۰۰ ت
خشک مکزیکی گرد	۵۳۰۰۰ ت	مارقا سفید	۴۲۰۰۰ ت
خشک بلژیکی زرد	۶۸۰۰۰ ت	آلمانی گلیهار	۲۵۰۰۰ ت
ژامبون گوشت (۷۰ در صد)	۱۰۷۰۰۰ ت	کوکتل گلیهار	۲۷۵۰۰ ت

بازار روز پاسداران ۰۹۳۵۳۹۶۵۱۱ - ۰۹۳۵۳۳۱۵۶۵۶ - ۳۲۴۴۲۸۷۶ (بهروش)

ایزوگام مهدی زارع

۶ سال بیمه - ۱۰ سال ضمانت
نماینده گستر دیلیجان و شرق
فروشی کلی - جزئی نقد اقساط
انتقال یافت
دفتر کارگران ۱۲ - ۳۲۳۱۵۳۹۷
۰۹۱۵۱۶۴۱۰۶۹ - ۰۹۱۵۶۶۹۰۱۹۹

مصالح ساختمانی بشیری

سیمان، گچ، پودر سنگ، آهک پاکتی و فله
آجر تیغه (۱۵، ۱۰)، آجر گری، دیوار گچی، موزائیک

ارسال محصول به سراسر خراسان جنوبی

دفتر فروش بیرجند - معصومیه - حاشیه بلوار ۵۰ - متر پایین تر از بانک ملی
۰۹۱۵۱۶۱۳۰۴۲ - ۰۹۹۱۹۹۰۷۷۸۲ - ۰۵۶۳۲۲۵۸۷۳۴ بشیری

ایزوگام فنودی

فروشی و نصب انواع عایق های رطوبتی تهران، مشهد، دیلیجان ۱۰ سال ضمانت
۰۳۲۳۷۱۲۶۲ - ۰۹۱۵۱۶۳۹۶۵۹ - بلوار شعبانیه - نبش شعبانیه ۲

صنایع یخچال سازی

آدمیرال

(بیرجند پرودت)

طراحی و نصب انواع سردخانه و تونل انجماد
تولید و فروش انواع یخچال و فریزر های
فروشگاهی - هایبری - قنادی و قصابی و...

خیابان مطهری - روبروی فرمانداری
۰۹۱۵۱۶۰۰۱۹۵ - ۳۲۳۳۸۹۲۴ رجایی زاده

استودیو تیراژه

عکس بر داری مجلسی ، عکس برداری
کارت ملی هوشمند ، ۳×۴

۳۲۳۵۴۲۳۰
۰۹۱۵۶۶۵۶۵۲۵

ایمن تایر

بورس انواع تایر ایرانی - خارجی
خیابان پاسداران - میدان قدس
مقابل پارک وحدت (مزگی نژاد)
۰۹۱۵۳۶۱۰۱۸۵ - ۳۲۲۱۹۱۰۹

کترینگ و غذای آماده

هامون
سفارش مجالس پذیرفته میشود

بین توحید ۴۸ و جماران

۳۲۳۲۳۳۲۰

hamoon.catering

یادداشت امروز

تمرین حضور برای دولت ظهور

امروز خراسان جنوبی - زنگویی

غفلت را باید چون غبار از جامه و جان تکاند. امیدهای بلند و زیبا باید داشت. آرزوها را قاصت کشیده باید در ذهن و نگاه پروراند چون، انسان با آرزوهایش، با امیدهایش، با افق بلندی که در ذهن و اندیشه طراحی می‌کند، صاحب ارزش می‌شود. به هر قدمی هم که در راستای تحقق آرزوهایش برمی‌دارد، ارزشمند تر می‌شود و به هر اندازه که امیدش، قد بکشد، او هم بلند قامت تر خواهد شد. کسی که افق های بلند را در نظر دارد باید متناسب با آن، توش و تلاش خود را سازمان دهد. نمی‌شود بر جا نشست و در تخیل به آرزوهای دور و دراز و افق های بلند فکر کرد. این تخیل اگر خلسی در برجا ماندن مان ایجاد نکند و ما را به تکاپو واندازد، مخدر خواهد بود. تخیل کننده همه امید هایی که به فردا داریم. زمانی می‌توانیم از افق‌های بلند بگوئیم که خود را در این تراز تعریف کنیم. خود خود خود ما هم باید برخیزیم. مصالح دولت حضرت مُصلح، خود مائیم. ما آدم هایی که باید خود را در اندازه ای تربیت کنیم که در نظام سازی حضرت ولی، صاحب نقش و جایگاه باشیم. پیشترها هم نوشتیم که حکایت ظهور و دولت کریمه حضرت مهدی(عج)، حکایت حضرت یوسف است و زندان زاویرا. "بنی خدا" برای احیای آن زندان در اندازه مکانی برای زندگی، اول خود زندانی ها را تکاند و از افرادی خشن و بی منطق و اهل درگیری، مردمانی نرم خو و منطقی و اهل دست‌گیری ساخت و به دست خود آنان اول زندان را از مزبله ای زشت به مکانی تمیز و قابل سکونت تبدیل کرد و در گام بعدی هم از همان افراد در تراز دولت خود، نیرو پرورش داد. نسبت ما به دولت "ولی خدا"هم چنین است. ما در زاویری درونی خویش، گرفتاریم. خشم و خشونت و دیگر رفتارهای ناصواب، خشت بنای زندگی ما شده است. رفتارمان به منطقی که باید، نظم نیاخته است. فاصله عملی ما با آرزوهایی که تخیل می‌کنیم از زمین است تا آسمان. پی تحقق آن، قدم از قدم برنمی‌داریم حال آنکه می‌دانیم، باید به اندازه آرزوها، تلاش کرد. کسی که در آرزوی ظهور است باید اولین گام را بردارد و اول ظاهر و سپس در سپهر دولت یار، ظاهر شود. ظهور ما که محقق شد ، خواهیم دید امام را که پیش روی ماست چونان قرآنی که دل و جان را می‌نوازد. اگر او را نمی‌بینیم به این خاطر است که خود را ندیده ایم که اگر می‌دیدیم، پی اصلاح ناراستی‌ها برمی‌خاستیم و خواسته های خود را به تحقق نزدیک می‌کردیم. حرف روشنی که می‌شود به میان آورد این است که باید جان را روشن کرد. باید چراغ شد برای عبور از تاریکی‌هایی که روز افزون می‌شود. جز این راهی نیست برای رسیدن به مقصدی که در پندار ما به زیبایی های عصر ظهور است. باید دفتر حاضر، غایب برداریم و برای حضور مدام خود در این کلاس تلاش کنیم. ظهور بی حضور ناممکن است.

امام جمعه بیر جند: پدافند غیر عامل نقشه‌های دشمن را خنثی می‌کند



دست بشر ویران شده و توازن موجود در عالم نیاتی به هم ریخته است. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه سلامت یک موضوع مجانی نیست و نیاز به هزینه دارد، افزود: میلیون‌ها گلوله قرمز پشت قلعه پوست بدن مقابل آفت‌های بیرونی ایستاده‌اند و اگر آفتی وارد شود فوری از بین می‌برند و اگر سالم هستیم نشان‌دهنده فعالیت آنها است. وی گفت: در زندگی‌های اجتماعی و جنگ‌های فکری و فرهنگی نیز این موضوعات وجود دارد و بین ایمان و نفاق، حق و باطل همواره تضاد است. حجت‌الاسلام و المسلمین عبادی گفت: هوشیاری در پدافند غیرعامل کم‌هزینه‌ترین راه است چرا که با کمترین هزینه

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: پدافند غیرعامل می‌تواند نقشه‌های دشمن را خنثی کند و مقابل همه تهاجم‌های احتمالی بایستد. به گزارش امروز خراسان جنوبی، حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار رابطین پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی خراسان جنوبی که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار انجام شد، گفت: عالمی که در آن زندگی می‌کنیم یک دوره است و بعد به یک عالم دیگر می‌رویم. وی اظهار داشت: بقا و دوام موجودات نباتی به کار و تلاش بستگی دارد و خداوند متعال آنان را مجهز کرده و بسیاری از کارها هم به

خشکسالی زعفران خراسان جنوبی را پرپر کرد



وی گفت: خراسان جنوبی رتبه نخست کیفیت زعفران در کشور و رتبه دوم تولید زعفران را بعد از خراسان رضوی دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی افزود: اغلب زعفران‌کاران این استان خرده‌مالک هستند یا مزارعی در سطح کوچک

خراسان جنوبی گفت: همچنین در سال آبی قبل کاهش بارندگی‌ها را در استان داشتیم که این خشکسالی‌های مستمر نیز بر کاهش برداشت زعفران تأثیرگذار است.

وی سطح زیر کشت زعفران در خراسان جنوبی را ۱۸ هزار و ۱۵۲ هکتار اعلام کرد و افزود: پیش‌بینی می‌شود از این سطح ۳۰ تن زعفران برداشت شود که نسبت به سال قبل ۱۵ درصد کاهش دارد.

جعفری خاطرنشان کرد: شهرستان آسپ شاد که پیاز زعفران اولیه اندام در زیر خاک به‌خوبی تشکیل نشود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی

کمبود ۲۷۰ نیروی اورژانس

در خراسان جنوبی



جذب نیرو صورت بگیرد.

رئیس مرکز فوریت‌های پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث علوم پزشکی خراسان جنوبی از کمبود ۲۷۰ نیرو برای پوشش کامل خدمات اورژانس پیش بیمارستانی در استان خبر داد. حسینی گفت: هم اکنون ۸۳ پایگاه اورژانس شهری و جاده‌ای و به دنبال آن ۸۳ دستگاه اورژانس، ۲ پایگاه امداد هوایی و ۳ اتوبوس آمبولانس جاده‌ها و محوره‌های استان را از نظر

خدمات اورژانسی تحت پوشش قرار می‌دهد. او افزود: تعداد کل آمبولانس‌های استان ۱۲۵ دستگاه است که ۴۲ دستگاه آن پشتیبان اند تا در صورت خرابی آن ۸۳ آمبولانس فعال، جایگزین شوند.

حسینی بیان کرد: به طور کل، ۵۵۰ نیرو در این پایگاه‌ها فعالیت می‌کنند که پاسخگوی نیاز فعلی پایگاه‌ها هستند، اما در صورتی که بخواهیم توسعه داشته باشیم و پایگاه جدیدی احداث کنیم باید از طریق آزمون استخدامی

می‌توانیم در مقابل هزینه‌های بزرگ موفق عمل کنیم.

وی افزود: رزمایش‌ها زهر چشم دشمنان را می‌گیرند و اجازه نمی‌دهند که دشمن به میدان بیاید، گاهی در یک رزمایش و مانور نظامی ممکن است کسانی جان خود را از دست بدهند که مقامشان از شهدای جنگ بالاتر است.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی بیان کرد: مشارکت در پدافند غیرعامل یک وظیفه انسانی و اسلامی است و در بالاترین عبادات قرار دارد که با هوشیاری و تسلط کامل به دنبال حفظ استقلال کشورتان هستید.

دارند به همین دلیل محصول خود را صبح زود برداشت می‌کنند که بر کیفیت محصول اثرگذار است.

وی تصریح کرد: از جمله دلایلی که سبب می‌شود زعفران خراسان جنوبی عطر و طعم بسیار خوبی داشته باشد، چین گل‌های آن هنگام صبح است و باعث شده عطر و طعم زعفران منطقه شهرت جهانی داشته باشد.

راهبردی و مزیت‌دار خراسان جنوبی محسوب می‌شوند که معیشت بسیاری از خانوارهای این استان به آن‌ها وابسته است.

مدیر روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی:

خراسان جنوبی در حوزه تولیدات رسانه ای فاخر ظرفیت بالایی دارد



استفاده کنند. وی با اشاره به جنگ فرهنگی و رسانه ای دشمنان علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، افزود: باید یک روایتگری و مستندسازی در فضای رسانه ای استان از حقایق و واقعیت های استکبار جهانی صورت گیرد. همچنین تأکید کرد: همچنین در راستای تبیین اهداف شوم دشمنان علیه نظام در اغتشاشات اخیر، حوزه هنری تیم جشنواره عمارا را فعال کند و نهضت مردمی اکران این مستندها در در سطح مساجد، مدارس و محل‌های اجتماع مردم راه اندازی شود.

مدیر روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ظرفیت های استان در حوزه فعالان فضای مجازی و رسانه ای برای تولید محتوای فاخر بالا است، گفت: باید از این ظرفیت در راستای تبیین دستاوردهای انقلاب و همچنین مقابله با جنگ رسانه ای دشمن استفاده کرد. به گزارش شبستان، مقامی همچنین با اشاره به در پیش بودن ۱۳ آبان ماه، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، اظهار داشت: دستگاه‌های دولتی استان از اعتبارات بند «ج» ماده (۳۷) قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور مبنی بر تکلیف دستگاه‌های اجرایی مشمول ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری به هزینه‌کرد یک درصد از اعتبارات هزینه‌ای خود برای تولید برنامه جهت فرهنگ‌سازی و آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی، برای تولید محتوا در حوزه استکبارستیزی و تبیین دستاوردهای انقلاب

نیازمندیم

نیروی کار ساده جهت کار

در فروشگاه نرده استیل

۰۹۱۵۵۶۱۶۲۹۲

کاشی و سرامیک هاونگی

روشویی و سرویس بهداشتی

نیش نواب صفوی ۱۶ * ۳۲۴۰۳۴۴۷

۰۹۱۵۵۶۱۸۰۳۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۴۲۶ - ۳۲۴۰۳۳۵۱

صنایع آلومینیوم حجت

انواع درب و پنجره دوجداره (اختصاصی)

توری وسپری بارنگهای مختلف

نیش نواب ۱۰ (یشتی)

۰۹۱۵۵۶۲۳۱۵۴ - ۳۲۴۰۵۱۷۲

ایزوگام شرق

بیر جند - طالقانی ۵ (بخشی)

۳۲۲۳۵۹۹۲ - ۰۹۱۵۵۶۲۳۳۷۲

اعطای تسهیلات بانکی فوری

بدون سپرده و مسدودی

جهت خرید کالا تا سقف

۲۰۰ میلیون تومان

گالری فرش و مبیل دریا

شعبه مرکزی:نیش معلم ۴۰

۰۴۰ ۰۹۱۱ ۰۹۱۵ - ۰۷۰ ۰۹۱۱ ۰۹۱۵ ابراهیمی- دریایی



پیام امروز

ستون پیام امروز خراسان جنوبی آماده دریافت نظرات و بیان مشکلات شما همشهریان گرامی می باشد

۳۰۰۰۷۶۵۰۰۰۹۹۹۶

۱۰۰۰۵۶۳۲۴۴۹۹۹۶

۹۱۵. سلام چرا استانداری و راه و شهرسازی با تعریض خیابان ارتش مخالف است. راه و شهرسازی که تنها برای پرداخت ۲۵ میلیارد تومان به ارتش آینده شهر بیرجند را تپاه کرده است باید پاسخگو باشد. بی توجهی راه و شهرسازی در آینده نه چندان دور موجب مشکلات ترافیکی در مرکز شهر بیرجند خواهد شد.

۹۳۷. باعرض سلام و خسته نباشید خدمت جناب آقای طالبی معاونت محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندارمحترم لطفاً از محله چلیپیان بازدید داشته باشید و دستور آسفالت محور اصلی محله را صادر نمایید. اجرکم عندا...

۰۹۲. اگر واقعا مسئولان به فکر فرهنگ سازی حجاب در مملکتند، خب از خودشان شروع کنند. اول از کارمندان دولتی بخصوص از مربیان مدارس ابتدایی که بعضا با ظاهری آرایش کرده، غلیظ و مانتنویی تنگ و کوتاه و موهای باز و دربیرون محل کار بدتر ظاهر می شوند. چرا موقع گزینش چادری اند. برای ریشه کن کردن فساد مالی هم باید از خود شروع کرد.

جوابیه

احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه امروز خراسان جنوبی، سه شنبه ۲۶ مهرماه ۱۴۰۱ در خصوص فرآیند طولانی اخذ مفاضا حساب تأمین اجتماعی شعبه یک بیرجند به اطلاع می‌رساند با عنایت به راه اندازی سامانه غیرحضوری تأمین اجتماعی به آدرس estamin.ir واگذارندگان عزیز می‌بایست پس از خاتمه قرارداد پیمانکاران نسبت به بازگذاری درخواست مفاضا حساب موضوع ماده ۳۸ قانون تأمین اجتماعی و سایر مبانی محاسباتی آن به صورت غیر حضوری اقدام نمایند و شعب تأمین اجتماعی نیز مکلفند ظرف ۲۴ ساعت بررسی لازم را انجام داده و در صورت صحیح بودن مدارک و اطلاعات نسبت به محاسبه پیمان آن اقدام نمایند و در صورت نداشتن بدهی به صورت سیستمی مفاضا حساب صادر می‌گردد اما در صورتی که مدارک و مستندات بازگذاری شده دارای کسری باشد موارد به کارفرما (واگذارنده) برگشت داده می‌شود تا نسبت به رفع آن اقدام نماید. علی‌ا‌یحال چنانچه پیمانکاران گرمی هنوز موفق به دریافت مفاضا حساب نشده‌اند می‌توانند با شماره تلفن ۳۲۴۰۰۰۴۴ اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات اداره کل تأمین اجتماعی و یا شماره ۳۲۴۰۰۱۰۷ اداره روابط عمومی تماس حاصل نمایند تا موضوع به صورت ویژه مورد بررسی قرار گیرد.

روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

چسب صادقی!

انتقال یافت!

بیر جند: بلوار شهید ناصری - نیش ورودی شهر ک امام علی (ع) (فاز ارتش)

09155628601

نچسب ترین ها لایق چسبیدند!

لوازم خانگی و جهیزیه

نقد چمنی اقساط



@lavazemkhanegichamani

lavazem khanegi chamani

بیر جند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه

۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۳۲۲۱۱۲۴۲

moblemandaryakayvan

mobledarya

mobledarya

شعبه ۲: حدفاصل هفده شهریور ۵ و ۷

حکمت های نهج البلاغه

ارزش دنیادوستی

و درود خدا بر او، فرمود: مردم فرزندان دنیا هستند و هیچ کس را بر دوستی مادرش، نمی توان سرزنش کرد.



از میان خبرها

عملیات تروریستی در شاهچراغ شیراز با ۱۳ شهید و ۲۱ زخمی



غروب دیروز یک فرد مسلح حین ورود به حرم مطهر شاهچراغ به سمت زائران تیراندازی کرد. در این عملیات تروریستی ۱۳ نفر به شهادت رسیدند. به گزارش فارس، غروب دیروز یک فرد مسلح حین ورود به حرم مطهر شاهچراغ به سمت زائران رگبار گلوله بست. تا لحظه درج خبر در این عملیات تروریستی ۱۳ شهید و ۲۱ زخمی از این اقدام تروریستی گزارش شده است که یک زن و دو کودک هم جزو این قربانیان هستند.

فرمانده انتظامی استان فارس یک نفر را عامل این حرکت تروریستی دانست که دستگیر شده است. رئیس کل دادگستری استان فارس نیز اعلام کرد: فرد دستگیر شده تحت بازجویی قرار دارد. یک منبع آگاه نیز اعلام کرد: نام عامل این حادثه تروریستی حامد بدخشان است که ۲۳ سال سن دارد. برخی منابع از غیر ایرانی بودن عامل این حرکت تروریستی خبر می دهند.

بر اساس اطلاعات رسیده عامل این حرکت تروریستی در حین ورود به صحن با اسلحه کلاشینکف شروع به تیراندازی کرده است. او خشاب اضافه نیز به همراه داشته است. عامل این حادثه که از عناصر گروهک های تکفیری است از باب الرضا وارد حرم شاهچراغ شده و وارد صحن حضرت معصومه(س) می شود و سپس خود را به شبستان اصلی حرم نیز رسانده است. بررسی ها نشان می دهد نیروهای انتظامات حرم نیز در این حمله تروریستی هدف قرار گرفته اند. ۲۱ تن از مجروحان توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شده اند. حال ۲تن از مجروحان نامساعد گزارش شده است.

بالگرد امدادی جدید هفته آینده به استان می آید



نیازمند اعتبارات بیشتر است در سطوح دیگر از جمله پیشنهادات سفر دوم رئیس جمهور پیگیری خواهد شد. قناعت گفت: در رابطه با فعالیت داروخانه تک نسخه ای در خراسان جنوبی برای داروهای خاص نیز معاونت سیاسی و اجتماعی استانداری پیگیری های آنها را با استفاده از اعتبارات استانی تأمین کرد. وی افزود: یکی از برنامه های دولت سیزدهم رصد میدانی دستگاه های اجرایی است تا علاوه بر بحث های فنی و کارشناسی که در جلسات داریم، برنامه های دستگاه های اجرایی و نحوه اجرای مصوبات در این بازدیدها بررسی شود و ضمن دیدار با کارکنان، موانع و چالش های احتمالی مورد بررسی قرار گیرد. قناعت با خدقوت به کارکنان و داوطلبان جمعیت هلال احمر در سطح استان گفت: در این بازدید درخواست هایی مطرح شد و بخشی را که اعتبار کمتری نیاز دارد از محل اعتبارات استانی تأمین می کنیم و مواردی که

نیازمند اعتبارات بیشتر است در سطوح دیگر از جمله پیشنهادات سفر دوم رئیس جمهور پیگیری خواهد شد. قناعت گفت: در رابطه با فعالیت داروخانه تک نسخه ای در خراسان جنوبی برای داروهای خاص نیز معاونت سیاسی و اجتماعی استانداری پیگیری های لازم را برای اخذ مجوز انجام خواهد داد تا داروهای خاص را در این داروخانه به جامعه هدف ارائه کنیم. وی افزود: درخصوص تأمین تجهیزات پایگاه های امدادی پیگیری های لازم با اولویت انجام خواهد شد تا زیرساخت امداد و نجات در استان تقویت شود. استاندار خراسان جنوبی گفت: در زمینه پیشنهادات سفر دوم رئیس جمهور ۶ میلیارد تومان برای سوله های امدادی، ۳۵ میلیارد تومان برای تکمیل ساختمان اداری، پنج میلیارد تومان برای تکمیل مرکز آموزش های تخصصی و ۱۰ میلیارد تومان برای تأمین تجهیزات خودروهای امداد و

امدادگری بالاترین افتخار جمعیت هلال احمر است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی هم گفت: امدادگری بالاترین افتخار جمعیت هلال احمر است و پا توجه به آغاز هفته پدافند غیرعامل از چهارم آبان تمهیدات و اقداماتی که از خسارت جانی و مالی جلوگیری کند در راستای پدافند غیرعامل باید مورد توجه قرار گیرد. محمدعلی کاوسی افزود: در این زمینه پایداری و تاب آوری اجتماعی و در قبال آن هشدار را مورد توجه قرار دادیم زیرا خراسان جنوبی یکی از حادثه خیزترین استان های

خدا حافظ حاجی

گونه تلماسی با آب تمیز نیز دوری می کرد. عمو حاجی روزی ۵ لیتر آب تمیز را با استفاده از قوطی حلبی رنگ زده و کتیف خود می نوشید. همچنین او علاقه ای به خوردن غذای سالم نداشت و بخش زیادی از غذایش را غذاهای ته سطل های آشغال تشکیل می داد. عادت عجیب دیگر وی این بود که مدفوع حیوانات را در پیپ بزرگش ریخته و دود می کرد. البته نباید فکر کنید که عمو حاجی با چنین شرایط ناسالمی هیچ اهمیتی به سلامت و ظاهر خود نمی داد. او مرتباً ریش های بلندش را کوتاه می کرد هر چند که برای این کار نیز روش خاص و غیر معمول خود را داشت.

این پیرمرد ۹۴ ساله به جای استفاده از تیغ و قیچی ترجیح می داد موهای خود را روی آتش بسوزاند و برای دیدن خود نیز از یک آینه ماشین استفاده می کرد. عمو حاجی در زمینه ی پوشیدن لباس نیز زیاد به خود سخت نمی گرفت و در تمام طول سال تقریباً یک لباس را به تن داشت و تنها در فصل زمستان از یک کلاهخود جنگی برای در امان ماندن سرش از سرما و بارش برف و

کشور با حوادث پر رخداد مانند سیل، زلزله و خشکسالی است.

وی گفت: روز سه شنبه طرح ملی نذرآب پنج درسه محور معیشتی، بهداشتی و درمانی و کاهش تنش های آبی در شهرستان طبرس اجرایی شد و توزیع لوازم تحریر را در ۲ شهرستان زیرکوه و قاینات خواهیم داشت که ۶۰ دانش آموز در این مجتمع ها تحت پوشش جمعیت قرار گرفتند. کاوسی گفت: درخصوص داروخانه هلال احمر به دنبال راه اندازی داروخانه تک نسخه ای در استان هستیم که در این زمینه سازمان غذا و دارو باید نسبت به اخذ مجوز در این زمینه اقدام کند. وی تصریح کرد: بالگرد امدادی استان به وسعت و مشکلاتی که در خراسان جنوبی وجود دارد، می طلبد بالگرد به تجهیزات مورد نیاز در این زمینه مجهز شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با بیان اینکه برخی پایگاه های هلال احمر در سطح استان امکانات لازم از جمله آب، برق و گاز ندارند، گفت: امید است با تکمیل تجهیزات و زیرساخت ها بتوانیم شاهد خدمات هرچه بهتر به جامعه هدف باشیم. استاندار خراسان جنوبی در این بازدید ضمن پوشیدن لباس هلال احمر، داوطلب افتخاری این جمعیت شد. وی از پروژه های احداث پایگاه امدادی و کلینیک درمانی مرکز خراسان جنوبی بازدید کرد و به امدادگران جمعیت هلال احمر استان خدقوت گفت.



باران اشتاری می کرد. او علاقه ی زیادی نیز به خوابیدن در چهارپایوری نداشت و زمین را خانه ی خود می دانست. عمو حاجی بیشتر سال را در یک حضره ی شبیه قبر گزارانده و زمستان را نیز در چهارپایوری ساده ای که مردم روستا برای وی ساخته اند زندگی می کرد. جالب این که برخی معتقد بودند وی در دوران جوانی شکست عشقی خورده و از آن به بعد به این شرایط دچار شده است اما عمو حاجی در سخنان خود گفته بود که علیرغم سبک زندگی عجیب و غریب و سن بلایش همچنان به ازدواج فکرمی کند و اگر زنی پیدا شده و با شرایط او مشکلی نداشته باشد ازدواج می کند.

حوادث

رشد ۲۸۳ درصدی محکومان قاچاق کالا در استان

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی اعلام کرد: محکومیت متخلفان پرونده های قاچاق کالا و ارز در هفت ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸۳ درصد رشد داشته است. حسین حسن پور در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری شبستان در خصوص عملکرد هفت ماهه تعزیرات حکومتی استان، اظهار کرد: در بخش کالا و خدمات در سال گذشته یک هزار و ۶۳۷ پرونده وارد شعب تعزیرات استان شده است اما در هفت ماهه نخست امسال با ورود ۲ هزار و ۶۹۱ هزار پرونده به شعب تعزیراتی، این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۴ درصد رشد داشته است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از رشد ۷۷ درصدی محکومیت متخلفان در بخش کالا و خدمات خبر داد و گفت: در هفت ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته پرونده های مختومه در بخش کالا و خدمات هم ۶۳ درصد رشد داشته است.

حسن پور با بیان اینکه محکومیت پرونده های قاچاق کالا و ارز در هفت ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸۳ درصد رشد داشته است، گفت: در این بخش در هفت ماهه نخست پارسال یک هزار و ۹۲۶ پرونده و در هفت ماهه نخست امسال سه هزار و ۵۶ پرونده وارد شعب تعزیرات حکومتی استان شده است که نشان از رشد ۵۹ درصدی دارد.

وی تصریح کرد: در بخش قاچاق کالا و ارز در هفت ماهه سال گذشته یک هزار و ۹۳۵ پرونده و در هفت ماهه نخست امسال سه هزار و هفت مورد پرونده مختومه شده است که نشان از رشد ۵۵ درصدی دارد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی در ادامه با اشاره به پرونده های ویژه بهداشت، دارو و درمان گفت: در هفت ماهه نخست سال گذشته ۶۴۳ پرونده وارد شعب تعزیرات حکومتی شده است و در هفت ماهه نخست امسال ۳۷۵ پرونده وارد شعب شده که میزان پرونده های وارده این بخش ۴۲ درصد کاهش داشته است.

حسن پور افزود: در مجموع در هفت ماهه نخست امسال ۶ هزار و ۱۲۲ پرونده مختلف وارد شعب تعزیرات حکومتی شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که چهار هزار و ۲۰۴ پرونده بوده است، ۴۶ درصد کاهش داشته است.

وی از مختومه شدن پنج هزار و ۹۸۸ پرونده مختلف در هفت ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: این رقم در هفت ماهه نخست سال گذشته چهار هزار و ۱۷۸ مورد بوده است که نشان از رشد ۴۳ درصدی دارد. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: درصد محکومیت متخلفان پرونده های مختلف در هفت ماهه نخست امسال در مجموع ۲۴۷ درصد رشد داشته است.

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور 12488058930 و شاسی NAAC91CC79F198838 به نام مجتبی زارعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

پروانه اشغال به کار تأسیسات برقی اینجانب علی غنی به شماره اشغال ۳۹۵۰۰۰۰۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آرزی کرانده

طراحی و چاپ

کارت ویزیت ، پوستر تراکت ، بروشور تبلیغاتی ست اوراق اداری، تقویم طراحی تابلوهای بنر و فلکس

۰۹۰۲۵ ۲۷ ۹۶۶۱

همشهریان عزیز وار جمند

به استحضار می رساند، نوسازی تأسیسات گرمایشی و سرمایشی

مجموعه فرهنگی و مسجد مرحوم آیت ا... آیتی

به کمک های مردمی نیازمند است.

امید است در این کار خیر و خدایسندانه ما را یاری فرماید.

شماره شب:۰۷-۰۸۵-۰۴۲۵-۰۳۱۳-۰۶۱۰۱۵-۶
شماره کارت: ۷۸۲۶-۷۸۲۲-۱۶۹۲-۱۰۱۴-۵۸۹۲

بانک سپه به نام حمید آقا زنگونی – سلیمان خداجو
هیئت امعاء مسجد

فتوپارت

PHOTO PART

بیرجند – میدان ابوذر – تلفن: ۳۲۲۲۷۷۵۳

مدیر فروش : مرادی

بیر جند- ابتدای طالقانی – فتو پارت

تلفکس: ۳۲۲۲۷۷۵۳

آجر سفال متین

بلوار شهید فایده – جنب مجتمع کوثر

۰۹۱۵۱۶۰۴۸۲۷ (موسوی) ۰۹۱۵۱۶۰۴۸۲۷ (صبحی)

مفقودی

برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور 0124N14513534 و شماره تنه N14AVEKDDM1P50015 به نام زهرا صفاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آجر سفال

متین

بلوار شهید فایده – جنب مجتمع کوثر

۰۹۱۵۱۶۰۸۱۰۶ (موسوی) ۰۹۱۵۱۶۰۴۸۲۷ (صبحی)

مهر و پلاک امین

بیر جند – بین مدرس ۲ و ۴

۳۲۲۱۲۳۲۸ – ۰۹۱۵۹۶۱۷۶۳۴

رستوران مدائن

به منوی متفاوت و خولنلمزه

برگزاری کلیه مجالس با ظرفیت سالن ۴۵۰ نفر امکان سرویس دهی در هر مکان که شما صلاح بدانید.

آماده عقد قرار داد با کلیه ارگان ها ، ادارات و شرکت ها

رایگان (ورودی مجالس، هزینه پذیرایی، پیک)

بلوار شهید محلاتی – نبش ۲۲ بهمن ۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸ – ۳۲۰۴۴۱۱۳ – ۳۲۰۴۴۴۰۰ (ابوالفضل خزیمه نژاد)

نماز در اول وقت خشنودی خداوند، میان وقت رحمت خداوند و پایان وقت عفو خداوند است.

رسول اکرم
(ص)

گفته می شود

« **گفته می شود** مجتبی توانگر نماینده تهران در مجلس در یادداشتی نوشته آقای محمد صادق کوشکی مطلبی علیه رئیس مجلس شورای اسلامی نوشته آن هم بدون این که اطلاعی از مواضع آقای قالیباف داشته باشد. چند روز پیش هم این مشی و رویه را امیرحسین ثانیی فعال رسانه ای این جریان در توئیتر علیه آقای حداد عادل و تعدادی از فعالان سیاسی مطرح کرد و با مواضع و بهانه های مشابه، آقای حداد عادل را تخریب کرد. ظاهرا این جریان بازهم به سیاق قبلی خود چماق برچسب زنی و تهمت افکنی را بلند کرده تا افراد بیشتری را از قطار انقلاب پیاده کنند؛ البته این بار این اجازه را به آنها نمی دهیم. اجازه نمی دهیم سوپر انقلابی هایی که با مواضع منفعتی غیرمرتبط با گفتن انقلاب اسلامی در رقم خوردن اتفاقات امروز و ناراحتی مردم سهیم هستند، همه افراد به جز خود و اطرافیانشان را با برچسب زنی، از دایره انقلاب خارج کنند.

« **گفته می شود** حمیدرسایی نماینده اسبق مجلس پیشنهاد کرد که دانشجویان معترض دانشگاه صنعتی شریف اخراج و ۱۰ تا ۱۵ سال ممنوع الخروج شوند. حمیدرسایی در توئییتی هدف دانشجویان معترض را اقامت اروپا دانست و نوشته «ارادلی که به اسم دانشجو هرروز به بهانه‌ای دانشگاه شریف را متشنج می کنند، دنبال بهانه ای برای اخراج و در گام بعد اقامت گرفتن در اروپا هستند. او ادامه داد: راه مواجهه با آنها مطابق ضوابط دانشگاه، ابتدا اخراج و سپس ممنوع الخروجی تا ۱۰ تا ۱۵ ساله است. باور کنید وحشی بازی در محیط دانشگاه تمام می شود.»

« **گفته می شود** رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه قیمت بلیت‌های جام جهانی قطر شنبه اعلام می‌شود، شرط فروش بلیت پروازهای دوحه در پیام جام جهانی را داشتن بلیت‌های بازی‌های این مسابقات عنوان کرد

« **گفته می شود** علی خضریان، نماینده مردم تهران گفته شرایط فعلی اثبات کرد که فیلترینگ نیاز به مجوز مجلس ندارد و قابل انجام است. در شرایط بحرانی وقتی یک نهاد امنیتی اعلام می‌کند که برای حفظ امنیت جامعه به چه موادی نیاز دارد، آن موارد را در اختیارش قرار می‌دهند. چون امنیت در همه مسائل ترجیح است.

« **گفته می شود** بر اساس یک نظرسنجی که اخیراً توسط اداره رفتار مالی انگلیس (FCA) انجام شده است، نزدیک به ۳۷ میلیون نفر یا ۶۰ درصد از کل جمعیت بزرگسال بریتانیا، پرداخت قبوض مصرفی را مانند یک بار سنگین بر دوش خود حس می کنند.

« **گفته می شود** مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد که در خصوص اظهارات حسن عباسی درباره ورزشکاران و همسرانشان شکایتی مطرح نشده و پرونده‌ای هم تشکیل نشده است.

تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور قطعی است

یوسف نوری، وزیر آموزش‌وپرورش گفت: تأثیر سوابق تحصیلی، قطعی است و از سال آینده هم شروع خواهد شد.
دروس عمومی از کنکور حذف شده‌اند، ولی از پایه دهم، یازدهم و دوازدهم حذف نشده‌اند و به صورت تشریحی در قالب امتحانات نهایی، سنجیده می‌شوند.
نمی‌توان دروس عمومی را صرفاً در قالب آزمون‌های چهارگزینه‌ای مورد ارزیابی و سنجش قرار داد.
وضعیت دانش‌آموزان ما در آزمون‌های جهانی تیمز و پرلز خوب نیست. آزمون تشریحی قدرت استنتاج را در چه‌های ما بالا می‌برد.

دلیل تعویق باز گشایی نماد سر خابی ها در فرابورس چیست؟

قربان زاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: مدیران گذشته هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، مدیریتی ناپه‌ن‌جار داشته‌اند که امروز نتیجه‌اش را در این باشگاه‌ها شاهد هستیم. مدارک باشگاه استقلال در کمیته مصارف تأیید نشده و تا زمان بازگشایی از نماد استقلال در فرابورس به هفته آینده موکول شود و دیروز آخرین مهلت بود که اسناد را ارائه کنند. هزینه کرد استقلال از آورده‌های فرابورس با مصوبات کمیته مصارف فاصله زیادی دارد و بیش از ۲۵ درصد برای بدهی‌های معوق و موضوع‌های اینچینی استفاده شده که خارج از مصوبات و توافق پیشین کمیته است و امضای مدیرعامل، معاون وزیر ورزش و من را به عنوان رئیس کمیته مصارف داشته است. در حالیکه با شگا ه باید در کنار پولی که مردم برای خر ید سهام به عنوان افزایش سرمایه داده‌اند درآمد داشته باشد تا بیش از این از پول مردم برای بدهی‌های معوق استفاده نشود.

با چه سن و سابقه‌ای می‌توان درخواست بازنشستگی داد؟

سرپرست سابق سازمان تأمین اجتماعی گفت: بازنشستگی بیمه‌شدگان در متوف مختلف متفاوت نیست. برای مردان با ۵۰ سال سن و ۳۰ سال سابقه و برای زنان با ۴۵ سال سن و ۳۰ سال سابقه بازنشستگی امکان پذیر است. فرد مشمول قانون سخت و زیان آور، با ۲۰ سال سابقه خدمت متوالی یا ۲۵ سال سابقه خدمت متناوب بدون شرط سنی می‌تواند بازنشسته شود.

در کنار اسرائیل ایستاده‌ایم

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا گفت: در کنار اسرائیل در برابر اقدامات منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای خطرناک و بی ثبات کننده ایران ایستاده‌ایم. ارائه پهپاد به روسیه برای بالابردن توان تجاوز روسیه به اوکراین و مردم این کشور، نتایج وحشتناکی به بار آورده است. ما مصمم هستیم که در برابر این قضیه بایستیم.

وضعیت آب در تهران نامناسب است

سردار احمد وحیدی وزیر کشور گفت: یکی از مشکلات شهر تهران با توجه به کاهش نزولات آسمانی، ذخیره پشت ۵ سدی است که آب تهران را تأمین می‌کند که وضعیت در این بخش خوب نیست و باید مراقبت کرد. در این شرایط لازم است در الگوی مصرف مطابق دستورالعمل وزارت نیرو عمل کرد تا به لطف الهی شامل نزولات آسمانی باشیم.

باید حتما اصلاحاتی در حکمرانی انجام دهیم، لجاجت کار ساز نیست

«ریشه‌های حوادث اخیر» عنوان سرمقاله‌ای است به قلم علی مطهری، نایب رئیس مجلس دهم که در آن آمده است: آنچه برخی نوجوانان ما را از مسیر انقلاب دور و آنها را به شدت علیه آن تحریک‌پذیر کرده است به حساب نیاورن آنها از طرف حکومت و مبلغان دین بوده است. تمرکز مرپیان حکومتی جامعه صرفاً بر قشر متدین و حزب‌اللهی بوده است و بسیار کمتر وارد گفت‌وگو با قشری از نسل جدید که از نظر دیانت در حد متوسط یا ضعیف است، شده‌اند. اگر روش ما در تبلیغ دین درست بود اعتراضات اخیر این مقدار گسترده نمی‌شد. معلوم نیست کسانی که دست به این بازداشت‌ها می‌زنند از کجا دستور می‌گیرند و این تناقض چگونه قابل حل است. اگر فضا برای انتقاد باز بود و اعتراض به رسمیت شمرده می‌شد، اعتراضات اخیر مقدار گسترده نبود. باید پیام اعتراضات اخیر را بشنویم و حتما اصلاحاتی در حکمرانی انجام دهیم. لجاجت کارساز نیست.

تنها ۳۷ درصد ظرفیت سدهای کشور آبگیری شده است

علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو گفت: ذخایر آب سدهای کشور کاهش چشمگیری داشته و تنها ۳۷درصد ظرفیت آنها آبگیری شده است. آسمال شرایط خشکسالی بیشتر نمود دارد و درحال حاضر شاهد پاییزی هستیم که نسبت به سال‌های قبل در خشکسالی رکورد زده است، گر چه ناامید نیستیم از این که در روزها و ماه‌های آینده شاهد بارش‌هایی باشیم که تا حدی شرایط فعلی را جبران کند.

حدود یک میلیون نفر فاقد بیمه در کشور

معاون بیمه سازمان بیمه سلامت گفت: اخبار رسمی از تعداد افراد فاقد بیمه درمانی نداریم. اعدای که از سوی برخی نمایندگان مجلس مطرح می‌شود، حدوداً یک میلیون نفر ایرانی را فاقد شناسنامه و ک ملی معرفی می‌کنند که طبیعتاً بیمه هم ندارند. ۸۵۰ هزار نفر از این جمعیت حاشیه شهرها را به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار دادیم.

پرونده شبکه‌های تروریسم رسانه‌ای لندن‌نشین تشکیل شد

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: پرونده حرفه‌ای و رسانه‌ای شبکه‌های معاند تروریسم رسانه‌ای لندن‌نشین شامل مواردی از نقض صریح اصول حرفه‌ای حاکم بر خود این شبکه‌ها مثل ارائه آموزش‌های رسمی فعالیت‌های خشونت‌آمیز و امور حمایت از تروریست‌ها است.به زودی از طریق وزارت امورخارجه و نهادهای بین‌المللی شکایت‌هایی تسلیم مراجع حقوقی بین‌المللی برای پیگرد این رسانه‌ها مطرح خواهیم کرد.

آشوبگران وحشی و کم‌شمار هستند

حسین شریعتمداری، مدیرمسئول کیهان در یادداشت «از اپوزیسیون شانس نیاوردیم!» این روزنامه نوشت: عوامل میدانی آشوب، نقشی در حد و اندازه کارپاکتورهای داعش را برعهده داشته‌اند و آنگونه که خود اعتراف کرده‌اند، مزدورانی اجاره‌ای بوده‌اند. آنها به خوبی می‌دانسته‌اند که نه فقط در قد و قواره براندازی نیستند، بلکه کارفرمایان آنها، یعنی سرویس‌های اطلاعاتی و امنیتی آمریکا و اسرائیل و چند کشور اروپایی دیگر نیز خود را در این حد و اندازه ندیده و نمی‌بینند. این نکته نیز به «مزاح» گفتنی است و آن، اینکه جمهوری اسلامی ایران اگرچه در همه عرصه‌ها از پیشرفت‌ها و دستاوردهای معجزه‌گونی برخوردار بوده است ولی از اپوزیسیون شانس نیاورده است؛ و برخلاف بسیاری از کشورهای دیگر که از اپوزیسیون‌های قوی برخوردارند، ایران اسلامی اپوزیسیونی وامانده و فکسنی دارد!

روسیه از پهپادهای ایرانی در اوکراین استفاده کرده باشد، بی تفاوت نخواهیم ماند

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران گفت : اگر مشخص شود که روسیه از پهپاد ایرانی در جنگ اوکراین استفاده کرده ما قطعاً بی تفاوت نخواهیم ماند. آمادگی داریم هرگونه مستندی از طرف اوکراین در خصوص ادعای به کارگیری پهپادهای ایرانی توسط روسیه در اوکراین را ارائه کنند. به آقای بولر تأکید کردم اگر برای ما مشخص شود که روسیه از پهپاد ایرانی در جنگ علیه اوکراین استفاده کرده است ما نسبت به این موضوع قطعاً بی‌تفاوت نخواهیم ماند. مقامات ذی ربط روسیه به ما اعلام کرده اند و در برخی مصاحبه ها تأکید کرده اند که سلاح‌های به کار گرفته شده در جنگ اوکراین سلاح های روسی است. از مجاری دیپلماتیک به اتحادیه اروپا پیام داده ایم که برای برگزاری نشست فنی اطمینان داریم، ما فنی اطمینان داریم هیچ تغییری در موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال جنگ اوکراین وجود ندارد و نخواهد داشت.

از ما ریزده‌اند.

وی با بیان اینکه شاهد سیر نزولی سرمایه گذاری مستقیم در سال‌های ۹۰ تا ۹۹ بوده‌ایم، گفت: به جز سال ۹۵ که موضوع برجام مطرح بود در طول این سال‌ها با کاهش ۷۱ درصدی سرمایه گذاری مستقیم خارجی مواجه بودیم. همچنین در بخش سرمایه گذاری داخلی کاهش ۴۱ درصدی را در انتهای دهه ۹۰ تجربه کردیم و در حالی که تجارت خارجی را موتور رشد می‌دانیم سهم ایران در تجارت جهانی به کمتر از ۰.۳۴، رسیده‌است و این وضعیت با تمدن و جمعیت ایرانی همخوانی ندارد و باید بتوانیم کشورهایی را به خودمان وابسته کنیم و وابسته به کشورهایی باشیم. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه گزارش‌ها نشان می‌دهد تجارت خارجی ایران بسیار افسرده شده است، اظهار داشت: در حالی در سال ۸۰ شرکای تجاری ایران ۸ کشور عراق، چین، هند، ایتالیا، ژاپن، آلمان، آذربایجان و امارات بوده در سال ۹۹ شرکای تجاری کشورمان به امارات، عراق و چین رسیده‌اند. وی با اشاره به بیشتر بودن ضریب جینی در سال ۱۴۰۰ نسبت به ابتدای دهه ۹۰ ادامه داد: گزارش‌ها حاکی از افزایش نابرابری بوده به طوری که با افزایش میزان برخورداری ثروتمندترین دهک نسبت به فقیرترین دهک از ۱۱ برابر به ۱۴ برابر مواجه بودیم. مهدوی درباره عدم دسترسی مردم به تهیه مسکن مناسب تأکید کرد: امروز حدود ۵۰ درصد هزینه خانوار به مسکن اختصاص پیدا کرده است. وی با بیان اینکه قیمت گوشت گوساله از سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۴۰۱، ۵۳۰ درصد افزایش یافته و این عدد برای برنج ایرانی ۱۸۸ درصد و برای روغن مایع ۳۲۷ درصد بوده است، اظهار داشت: کاهش مصرف تمام کالاهای اساسی در سبد خانوار در سال ۹۸ نسبت به ۹۵ را تجربه کردیم به طوری که میزان مصرف گوشت گوسفند به منفی ۲۹ درصد رسید.

این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: در این شرایط مسئولان نمی‌توانند بر بیل خودکفایی بکوبند و در دنیا کرکره خودکفایی سال‌هاست که پایین

تونیت روز

Hamid Dehghani
@hamidehghani

بالاخره امروز بعد از چند هفته تلاش و رد و بدل کردن نامه و پیش نویس قرارداد و دو روز مذاکره مستقیم، صدا وسیم‌ا و مجموعه

biIN MEDIA GROUP

توافق کردند. بخش مستقیم بازی های جام جهانی از صدا و سیم‌ا



Twitter Web App u00B7 ۲۲ اکتبر ۲۰۲۲ · ۱۲:۴۹

(ذبیح الله م. Zabihullah)
@Zabihullah_M33

ذبیح الله مجاهد سخنگوی امارت اسلامی افغانستان و هیئت همراهش با مسؤل دفتر سیاسی حرکت حماس اسماعیل هننه و هیئت همراهش دیدار نمود.

هر دو جانب بر وضعیت کنونی فلسطین و افغانستان صحبت نمودند.

سخنگوی امارت اسلامی قضیه فلسطین را قضیه تمام امت اسلامی دانسته از داعیه فلسطینی ها حمایت نمود.

Twitter for iPhone u00B7 ۲۲ اکتبر ۲۰۲۲ · ۱۲:۴۹

نیم گزارش حمله یلدر: «میر ایران (به کردستان عراق) فرار کرد و روس‌ها را با یک کامپیوتر باخت زد»

نمیدانم چطور براف مردم سوریه‌ای که محصور گردو نه نورسین مسلح است نسخته جنگ داخلی می‌بینند باید می‌خواستند چه گفتار ظرافتی را در فضای سیاسی کشور بخاند و سپس غالب کنند؟



نمیدانم. همین خبری که اصلاح‌طلبان باید به ناهایت ارضی را بگیرند که آنها گزارش را این‌طور می‌خوانند: «افرادش تحریر می‌خوانند» است اما با نورسین دست نوسین می‌خوانند: «نیال نطفی سقرات و حرف صدای افغاند است در کشور که بازنده سرازوکارهای داخلی و خارجی سیرزدان است»

کشیده شده و توانایی در واپسته کردن کشورها و واپسته شدن به کشورها است. مهدوی با اشاره به شاخص‌های فرهنگی گفت: طبق گزارش‌های رسمی ۸۸ درصد عضویت و واتس‌اپ متوجه افراد ۱۵ ساله و بیشتر است و این جمعیت عضویت ۶۸ درصدی در ایستاگرام، و عضویت ۶۶ درصدی در تلگرام دارند و سهم این افراد در سروش ۴ درصد و در ای‌تا ۳ درصد است. طبق آمار ی که جزو آمارهای حکومتی نبوده ۹۵ درصد معترضان کف خیابان نسل زومری‌ها هستند که این نسل بعد از ورود اینترنت متولد شدند، اما آن‌ها را از این فضا به بیرون پرت کردند و این راه رفتار با این جمعیت نیست و جز اندیشه نمی‌توان با شیوه دیگری رفتار کرد. این رفتارها در شرایطی رخ داده که می‌شنویم اعلام شده در یک ماه گذشته قطعی اینترنت و فیلتر شدن پلتفرم‌ها آسیب ۸۰ هزار میلیارد تومانی را به اقتصاد کشور وارد کرده است.

وی تأکید کرد: حال به این بحران باید بحران‌های آب، خاک، اقلیم، ساختار بودجه، نظام بانکی و مهاجرت سرمایه انسانی را اضافه کرده‌است. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه انصاف بالاتر از ایمان است و باید بگویم و جوان باید این را بداند که تغییر جامعه در بلندمدت رخ می‌دهد و خیلی مانده است، اظهار داشت: تحلیل ما باید تاریخی باشد و باید نگاه تاریخی داشته باشیم و این وضعیت حاصل از تحریم‌ها است و تحریم‌ها جامعه را فشرده است. وی درباره راهکارها گفت: لزوم افزایش سرمایه گذاری داخلی و جذب سرمایه‌گذاری خارجی، افزایش حجم تجارت و تصحیح کردن ترکیب صادرات و واردات و شرکای تجاری کاهش شدت وابستگی اقتصاد به سیاست، خلق تصویری نو از آینده، اعلام رسمی قانونی بودن اعتراضات جمعی، اعلام رسمی تعهد به اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی و اعتماد سازی از طریق برداشتن گام‌های علمی از جمله راهکارهای برون رفت از این شرایط است.

۴ طرح ورزشی آموزش و پرورش استان، آماده بهره برداری است



۴ طرح ورزشی آموزش و پرورش استان، آماده بهره برداری است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان با اعلام این خبر گفت: این طرح‌ها شامل استخر سروشیده زیرکوه، سالن ۶۰ × ۳۰ شهدای معلم طبس، سالن ورزشی ریحانه النبی قاین و سالن تیراندازی مجموعه ورزشی شهید شهپر بیرجند است که آماده بهره برداری است و افتتاح رسمی آن‌ها تا دهه فجر انجام می‌شود. گلدانی مقدم افزود: برای استخر سروشیده زیرکوه ۳۰ میلیارد تومان، برای سالن شهدای معلم طبس ۲۰ میلیارد تومان و برای سالن ورزشی ریحانه النبی قاین ۷ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی با بیان اینکه علاوه بر این طرح‌ها، ۶ سالن ورزشی دیگر در مدارس دخترانه، ۱۰ کلاس درس تربیت بدنی و ۲۵ فضای ورزشی چمن مصنوعی و فوتبال ساحلی نیز در طرح شهید سلیمانی، برای دانش آموزان در استان در دست ساخت است، گفت: با بهره برداری از مجموع این طرح‌ها ۳۶ هزار مترمربع به فضای ورزشی آموزش و پرورش استان افزوده می‌شود.

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان، فضای ورزشی در حال استفاده برای هر دانش آموز در خراسان جنوبی را بالاتر از میانگین کشوری که ۳۰ سانتی مترمربع است، اعلام کرد.

برگزاری مرحله اول مسابقات دارت لیگ برتر خراسان جنوبی

به میزبانی خانه دارت باشگاه پایار شهرستان طبس برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است این مسابقات با حمایت مالی دارت مارکت برگزار شد، و چهار نفر برتر لیگ، تحت عنوان تیم استان خراسان جنوبی به مسابقات قهرمانی کشور اعزام خواهند شد.



برگزاری مسابقات مینی گلف گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش

دومین شب رقابت‌ها نیز طلعه طاهری، ایمان مشمولی مقدم و پرهام ابوالحسنی به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند. این رقابت‌ها به منظور انتخابی اعضای تیم استان برای حضور در رقابت های منطقه ای برگزار شده است.



وکیل‌زاده (دو بار) شدند. مرحله دوم این مسابقات در روز پنجشنبه ۱۲ آبان ماه به میزبانی خانه دارت باشگاه پایار شهرستان طبس برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است این مسابقات با حمایت مالی دارت مارکت برگزار شد، و چهار نفر برتر لیگ، تحت عنوان تیم استان خراسان جنوبی به مسابقات قهرمانی کشور اعزام خواهند شد. همچنین مرحله اول لیگ ستارگان کویر در بخش بانوان با حضور ۱۶ بازیکن برتر استان در روز پنجشنبه ۲۸ مهرماه به میزبانی سالن دارت دکتر گنجی بیرجند برگزار شد. در پایان این مرحله از مسابقات، زهرا رجیبی با ۱۳ امتیاز در جایگاه نخست، فیروزان زارعی با ۱۱ امتیاز در جایگاه دوم و مائده عطایی با ۱۱ امتیاز (تفاضل

برگزاری مسابقات نجات غریق قهرمانی خراسان جنوبی

ماده پرتاب طناب پوریاصوفی (قائن)، مبین ایزدی (بیرجند) و مرتضی شریفی (بیرجند)، رده سنی بالای ۳۰ سال ماده ۱۰۰ متر با مانع: رامین رحمانپور (بیرجند) عادل آریا (بیرجند) و سیدسعیدزاجی (بیرجند)، ماده ۷۵ متر حمل آدمک با فین غواصی: رامین رحمانپور (بیرجند)، امین سنکی (بیرجند)، پویا خسروانی (بیرجند) و امیررضا وحیدنیا (بیرجند)، ماده ۱۰۰ متر حمل آدمک با فین غواصی امین نظری بیرجند سیدامیرعقیلی (طبس) و امین سنکی (بیرجند) / ماده ۵۰ متر حمل آدمک با فین و رسکیوتیوپ: امین نظری (بیرجند)، پویاخسروانی (بیرجند)حسین غلامی (بیرجند) /

ورزشکار خراسان جنوبی پدیده المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور

فرهنگ خدایپرست ورزشکار خراسان جنوبی در رشته تیر و کمان ، پدیده المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور شد . به گزارش امروز خراسان جنوبی ، اختتامیه سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور با حضور دکتر سجادی وزیر ورزش و جوانان ، دکتر نوری وزیر آموزش و پرورش ، دکتر اسلام پناه رییس سازمان ملی استاندارد ایران ،دکتر کاظمی پور و دکتر پولادگر معاونین وزیر ورزش و جوانان



علائم و نشانه های آلرژی غیر غذایی کودکان چیست؟

جوش، کهیر یا قرمزی پوست	سوزن سوزن شدن دهان و لب‌ها	تپ، اگزمایا، علائم آسم تنفسی	سخت نفس کشیدن
تورم یا سفتی زبان و گلو	خس خس سینه یا سرفه مداوم	سرگیجه مداوم	رنگ پریدگی و بی‌حالی شدید
فشار خون پایین	اسهال ، استفراغ پس از نیش حشرات		

لیتوگرافی، تهیه فیلم و زینک، پلیت استر چاپ افست چهار رنگ و دو رنگ و تک رنگ صحافی انواع کتاب و سالنامه و دفترچه دستگاه ملخی، قالب زنی انواع پاکت ، فولدر و

مجمع چاپ و نشر امروز خراسان جنوبی

مرکز تخصصی لیتوگرافی چاپ صحافی لیتوگرافی و چاپ افست

قهرمانی تیم مدیران خودروی طبس در مسابقات بدمینتون



گروه ورزش / دانش

تیم مدیران خودروی شهرستان طبس در مسابقات بدمینتون قهرمان شد . به گزارش امروز خراسان جنوبی ، به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش مسابقات بدمینتون در رده سنی بزرگسالان ویژه آقایان به صورت دابل با شرکت ۱۰ تیم برگزار و در پایان پس از انجام ۲۴ مسابقه تیم های مدیران خودرو، خدمات بیمه پارسه و تیم اداره ورزش و جوانان شهرستان طبس به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند .

تجهیز و راه اندازی ۳ باب خانه ورزش روستایی در خراسان جنوبی

۳ باب خانه ورزش روستایی در خراسان جنوبی تجهیز و راه اندازی شد . به گزارش امروز خراسان جنوبی ، به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش تعداد ۳ باب خانه ورزش روستایی در روستاهای فلک شهرستان قاینات، باغ سنگی شهرستان سربیشه و کلاته مزار شهرستان زیرکوه تجهیز و راه اندازی شد.

در این تجهیز به هر خانه ورزش یک عدد میز پینگ پنگ، فوتبال دستی، دارت و میز شطرنج اختصاص یافت. پیش از این تعداد ۳۹۶ خانه ورزش روستایی در سطح استان تجهیز و راه اندازی شده بود و با احتساب این سه خانه، تعداد خانه های ورزش روستایی خراسان جنوبی به عدد ۳۹۹ رسید.



دفتر مرکزی : بیرجند - خیابان مدرس - نبش مدرس ۲۲
تلفن : ۰۵۶-۳۲۴۵۹۵۲۴ - ۳۲۲۵۵۲۴۹
چاپخانه : بیرجند - شهرک صنعتی - بلوار تولید - تولید ۴

بخش جبه سازی

چاپ و تولید انواع کارتن و جعبه با کاربردهای مختلف

بخش تیغ زنی

تیغ و خط تا با دستگاه لتر پرس هایدلبرگ آلمان با قابلیت چاپ با کلیشه به طور همزمان

بخش صحافی

دستگاه چسب گرم
دستگاه تاکن اشغال
سلفون کشی
خط زن
طلاکوب

بخش طراحی

دارای بخش تخصصی طراحی همگام با ایده های روز دنیا

بخش لیتوگرافی

ایمپج ستراسکرین
قید و کپی

بخش چاپ

دستگاه افست اتوماتیک چهار رنگ هایدلبرگ آلمان با قدرت چاپ فوق العاده ۱۵۰۰۰ برگ ۷۰۰۵۰ در ساعت
دستگاه هایدلبرگ ۲ رنگ ZP چاپ همزمان پشت و رو ۱۲۰۰۰ برگ ۵۰۰۷۰ در ساعت
دستگاه هایدلبرگ تک رنگ



اوقات شرعی	به الف یسر چند
اذان ظهر	۱۱:۱۷
غروب آفتاب	۱۶:۴۷
اذان مغرب	۱۷:۰۵
اوقات شرعی فردا	
اذان صبح	۰۴:۲۶
طلوع آفتاب	۰۵:۴۷



ذکر روز:
لا اله الا الله الملك الحق المبين
حدیث:
عبادت کردن به زیادی روزه و نماز نیست، بلکه (حقیقت) عبادت، زیاد در کار خدا گذراندن است.
فرمان نبی (ص):
پنجشنبه را با نیت عبادت بپوشانید، تا آنکه در روز قیامت حساب کتابتان، از نیت عبادت پر باشد.

قابل توجه نویسندگان و مؤلفین خراسان جنوبی
دیگر نگران چاپ تألیفات خود نباشید
مؤسسه انتشاراتی صبح امروز با بهره‌مندی از کادری مجرب در بخش‌های طراحی چاپ و اخذ مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آمادگی دارد تا تألیفات شما را در کمترین زمان و هزینه چاپ و منتشر نماید.
برای بهره‌مندی از تخفیفات و یسزه با ما تماس بگیرید
انتشارات صبح امروز خراسان جنوبی
پیرچند- خیابان مدرس- بخش مدرس ۲۲
تلف: ۰۵۶ - ۳۳۴۵۹۵۲۴
پستالک: ۲۷۸ - واحد: ۴۸
س: ۰۵۶ - ۳۳۴۵۹۰۴۸

استاندار در جمع مدیران دانشگاه فرهنگیان اعلام کرد:

پیش‌بینی ۳۲۵ میلیارد تومان برای دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی



دانشجویان دانشگاه فرهنگیان نخبه هستند، گفت: هرچه به این دانشگاه خدمت شود نتیجه آن در آموزش و پرورش و آینده کشور مشاهده خواهد شد.

تعدادی از معاونین و مدیران دانشگاه فرهنگیان هم در نشست با استاندار به بیان مسائل و مشکلات حوزه‌های خود پرداختند.

لزوم توجه به مسائل زیرساختی دانشگاه فرهنگیان، کمبود فضای خوابگاهی و آموزشی از مهمترین مواردی بود که در این نشست مطرح شد و استاندار خراسان جنوبی برای پیگیری آنها قول مساعد داد.

استاندار خراسان جنوبی دیروز با همراهی شماری از مدیران استان از پروژه‌های دانشگاه فرهنگیان بازدید کرد. دانشگاه فرهنگیان به منظور ارتقای شرایط موجود، احداث پروژه‌های خوابگاه و پردیس خواهران

به دنبال جایگاه واقعی خود است. وی کمبود نیروی انسانی در بخش اداری به خاطر کثرت دانشجو را یادآور شد و افزود: در خصوص خوابگاه‌های دانشجویی نیز مشکلاتی وجود دارد و علی‌رغم اینکه در سه نقطه شهر خوابگاه‌هایی را تأمین کردیم اما هنوز برای ۲۵۰ نفر کمبود مکان داریم.

حجت‌الاسلام اکبری مطلق با اشاره به راه‌اندازی خوابگاه دانشجویی در شهر قاین عنوان کرد: این اقدام با نظر مساعد استاندار خراسان جنوبی انجام و امکانات خوبی برای دانشجویان فراهم شد که منجر به ایجاد آرامش شده است.

وی گفت: اگر این مدیریت خوابگاه را نداشتیم مجبور بودیم ۲۰۰ دانشجو را به خراسان رضوی اعزام کنیم یا کلاس‌ها مجازی برگزار شود که در شأن استان ما نبود.

شعارهای اصلی و بنیادی نظام است. قناعت با بیان اینکه کارهای بزرگ و جهشی در دولت سیزدهم انجام شده است، اظهار داشت: اکثر پروژه‌های نیمه‌تمام از دولت‌های نهم و دهم فعال شده و کشور تبدیل به کارگاه سازندگی شده است.

وی با اشاره به شرایط حساس فعلی بر لزوم هوشیاری در شرایط بمباران تبلیغاتی دشمن تأکید کرد و گفت: دانشجویان ممکن است تحت تأثیر شبیخون فرهنگی دشمنان قرار بگیرند که باید اساتید در تبیین مسایل روز توجه لازم را داشته باشند.

نسبت استاد به دانشجو در دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی کم است

سرپرست مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی نیز در این بازدید گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ دانشجو در دانشگاه فرهنگیان استان



و برادران را در دست اجرا دارد و استاندار روند اجرای این پروژه‌ها را از نزدیک بررسی کرد.

قناعت در ادامه برنامه‌های حضور در دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی، وضعیت پردیس امام سجاد (ع) مرکز خواهران دانشگاه و پردیس شهید باهنر بیرجند را نیز مورد ارزیابی قرار داد. اطلاع از وضعیت کلاس‌های درس، خوابگاه‌ها، امکانات و فضاهای ورزشی، سلف سرویس، حوزه اداری و آموزشی از اهداف این بازدید بود که با همراهی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، مدیرکل آموزش و پرورش استان و مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی انجام شد.

سرپرست مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی افزود: با توجه به تلاش‌هایی که از سوی کادر معاونت‌های مختلف صورت گرفته حداقل اعتراضات دانشجویی را شاهد بودیم.

وی اظهار داشت: نگاه ویژه استاندار خراسان جنوبی به دانشگاه فرهنگیان قابل تقدیر است و منجر به در نظر گرفتن اعتبارات خوبی شده که امید است به حل مشکلات بینجامد.

با ۲۰ عضو هیات علمی پذیرش شده‌اند و نسبت استاد به دانشجو در دانشگاه فرهنگیان کم است.

حجت‌الاسلام جواد اکبری مطلق گفت: طبق استاندارد به ازای هر ۲۵ دانشجو باید یک عضو هیات علمی در دانشگاه وجود داشته باشد که این نسبت در دانشگاه فرهنگیان به ازای هر ۱۱۰ نفر است.

وی اظهار داشت: این ضعف دانشگاه فرهنگیان در رتبه علمی آن اثرگذار است و در زمینه کارکنان هم امسال ۱۸ نفر از آموزش و پرورش مأمور شدند. سرپرست مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی با اشاره به نگاه‌های گذشته در دانشگاه فرهنگیان گفت: به لطف دولت سیزدهم نگاه قبلی برگشته و دانشگاه

فرهنگیان با سایر دانشگاه‌ها تفاوت دارد و در دانشگاه فرهنگیان سبقت فرهنگی و تربیتی بسیار مهم و حیاتی بوده که غالب پر سایر سبقت‌هاست. استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه نگاه به دانشگاه فرهنگیان باید راهبردی باشد، اظهار داشت: کمبود معلم از مشکلات آموزش و پرورش در کشور است که در گذشته به آن توجه نشد اما اکنون باید در کانون توجه قرار گیرد.

وی با تأکید بر لزوم تغییر نگاه به دانشگاه فرهنگیان افزود: دانشگاه فرهنگیان باید از مظلومیت خارج تا عقب‌ماندگی‌های قبلی جبران شود. قناعت گفت: شکل‌گیری شخصیت افراد در مقاطع ابتدایی تحصیل به تربیت نیروی معلم در این دانشگاه وابسته است و تلاش شده بیشترین

که علت نیست بلکه معلول است و این کم‌توجهی نیز ریشه در نگاه نادرست مجموعه دولت گذشته به دانشگاه فرهنگیان دارد. وی گفت: این در حالی است که در دانشگاه دفاع ملی بیشتر نخبگان حوزه نظامی، انتظامی و امنیتی درس می‌خوانند، کلاس‌ها حضوری است و افسران جنگ سخت و نظامی تربیت می‌شوند.

نمایندۀ عالی دولت در خراسان جنوبی اظهار داشت: اگر پیشرفت‌هایی در حوزه نظامی داریم به خاطر عملکرد دانشگاه دفاع ملی است و چون زیر نظر قوه مجریه نبود، توفیقات بیشتر است زیرا هرچه مربوط به نهاد رهبری می‌شود علی‌رغم همه کمبودها در کشور اما بیشترین توفیقات را دارد.

استاندار خراسان جنوبی گفت: در مجموع ۳۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های دانشگاه فرهنگیان استان پیش‌بینی شده است که از منابع مختلف مانند سفر دوم رئیس‌جمهور به خراسان جنوبی تأمین می‌شود.

جواد قناعت روز گذشته بعد از بررسی میدانی پروژه‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی در جمع مدیران این دانشگاه اظهار داشت: ۱۴۰ میلیارد تومان برای پروژه خوابگاه خواهران در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان پیش‌بینی شده که امید است تصویب شود.

وی افزود: در دور دوم سفر استانی دولت ۵۰ میلیارد تومان برای مرکز آموزشی دانشگاه فرهنگیان و مبلغ ۱۱۰ میلیارد تومان هم برای خوابگاه



کمک به این دانشگاه را داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه دانشجویان متدین در خط انقلاب هستند، ادامه داد: برخی افراد که شعار آزادی سر می‌دهند نیز باید بدانند که آزادی واقعی در جمهوری اسلامی است و این موضوع را از نوع برخورد دولتمردان با مردم می‌توان مشاهده کرد.

نمایندۀ عالی دولت در خراسان جنوبی گفت: زن در اسلام و نظام جمهوری اسلامی جایگاه بسیار والایی دارد و این مسایل باید برای دانشجویان تبیین شود.

وی افزود: اکنون شاهد هستیم که مشکلات فرهنگیان به راحتی گفته می‌شود لذا فرد فرهنگی دولت را از جنس خودش می‌داند و آزادی از

وی با بیان اینکه در دولت‌های قبل به دانشگاه‌ها توجه نشد، گفت: با این وجود دانشگاه‌هایی همچون دفاع ملی نیروهای نظامی آگاه، مسلط و کارآمد با تکنیک‌های روز در حوزه سخت‌افزاری تربیت کرده و از این لحاظ خیال جمهوری اسلامی راحت است.

قناعت افزود: بیشترین کم‌توجهی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم صورت گرفت و از این لحاظ حوزه فرهنگی مظلوم واقع شد اما با استقرار دولت سیزدهم و استقرار نیروهای انقلابی بهترین فرصت پیش آمده تا کاستی‌های گذشته جبران شود.

وی با تأکید بر اینکه حوزه فرهنگ باید برای دولتمردان تبدیل به یک دغدغه شود، گفت: باید این باور ایجاد شود که موضوع دانشگاه

برادران در نظر گرفته شده است. استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: ۲۵ میلیارد تومان نیز در متمم اعتبارات سفر اول برای دانشگاه فرهنگیان دیده شده که توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تخصیص کامل داده می‌شود.

وی گفت: تأمین اعتبار دانشگاه از محل اعتبارات توازن ملی در دستور کار سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است و برای خوابگاه دانشگاه فرهنگیان در شهرستان قاینات نیز با توجه به اینکه هفته‌های آینده سفری به این شهرستان داریم باید در سطح کارشناسان بازدید و برآورد هزینه شود تا بتوانیم کمک کنیم. قناعت افزود: مشکل اصلی دانشگاه موضوعات زیرساختی و ناشی از کم‌توجهی چند سال گذشته بوده

